

**Årsredovisning**  
för  
**Dryft Sverige AB**  
559154-7335

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Dryft Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023 - 06 - 30 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023 - 06 - 30



Magnus Petersson

Jag intygar om att kopian  
örensstämmer originalet.

Jamie Bering

# Årsredovisning

för

## Dryft Sverige AB

559154-7335

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Dryft Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Dryft Sverige AB erbjuder och utför hantverkstjänster mestadels mot privatpersoner och bostadsrättsföreningar. Bolagets vision är att digitalisera och professionalisera hantverksbranschen inom såväl kunderbudandet, medarbetarerbjudandet och digitalisering. Därav utvecklar bolaget även digitala verktyg, arbetssätt och processer för att förbättra och effektivisera alla delar av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har varit utmanande för bolaget. Effekterna av omikronvågen av covid-19 påverkade vårt resultat under det första kvartalet, där vi såg en kraftig ökning i sjukfrånvaro och högre kostnader för att anpassa produktionen till dessa nya förhållanden.

Under andra kvartalet såg vi dock en återhämtning när pandemieffekterna försvann och efterfrågan ökade något. Men under tredje och fjärde kvartalet såg vi dock en nedgång i efterfrågan på hantverkstjänster generellt på grund av den rådande lågkonjunkturen och energikrisen.

Vi har vidtagit åtgärder för att minska kostnaderna och öka effektiviteten i vår verksamhet. Trots dessa utmaningar har vi lyckats fortsätta vår tillväxt och bibehålla vårt fokus på att leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder.

Vi har också intensifierat vårt arbete med att utveckla nya tjänster som kan möta de nya behoven på marknaden och hjälpa oss att växa på sikt. Här har vi särskilt fokuserat på vårt erbjudande kring energirenoveringar för att möta de nya behoven hos våra kunder att energieffektivisera sina hem.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)	2019/20
Nettoomsättning	100 006	63 704	15 820	5 902
Resultat efter finansiella poster	-33 613	-19 301	-7 551	18
Soliditet (%)	8,0	10,5	5,6	14,1

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsut- g	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 077 694	25 296 472	-8 616 303	-15 800 910	2 006 953
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-15 800 910	15 800 910	0
Förändring av utvecklingsfond		2 433 129		-2 433 129		0
Erhållna aktieägartillskott			33 500 000			33 500 000
Årets resultat					-33 597 420	-33 597 420
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 510 823</b>	<b>58 796 472</b>	<b>-26 850 342</b>	<b>-33 597 420</b>	<b>1 909 533</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 58 796 tkr (25 296 tkr).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	31 946 131
årets förlust	-33 597 420
	<b>-1 651 289</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 651 289
	<b>-1 651 289</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		100 005 971	63 703 899
Aktiverat arbete för egen räkning		2 795 542	718 209
Övriga rörelseintäkter		881 936	725 254
		<b>103 683 449</b>	<b>65 147 362</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 022 485	-18 110 000
Handelsvaror		-254 006	0
Övriga externa kostnader		-27 505 334	-18 674 144
Personalkostnader	2	-76 486 335	-47 223 273
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-963 633	-377 630
Övriga rörelsekostnader		-44 510	-5 488
		<b>-137 276 303</b>	<b>-84 390 535</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33 592 854</b>	<b>-19 243 173</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		626	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 875	-57 737
		<b>-20 249</b>	<b>-57 737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 613 103</b>	<b>-19 300 910</b>
Bokslutsdispositioner		0	3 500 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 613 103</b>	<b>-15 800 910</b>
Skatt på årets resultat		15 683	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 597 420</b>	<b>-15 800 910</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 510 822	1 077 693
		<b>3 510 822</b>	<b>1 077 693</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	89 009	63 586
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 004 372	568 832
		<b>2 093 381</b>	<b>632 418</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 330 063	200 000
		<b>1 330 063</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 934 266</b>	<b>1 910 111</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		842 622	0
		<b>842 622</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 898 103	4 634 012
Fordringar hos koncernföretag		80 602	3 500 000
Övriga fordringar		60 923	154 205
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6	5 317 538	4 162 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 134 452	935 822
		<b>13 491 618</b>	<b>13 386 495</b>
<i>Kassa och bank</i>	7	2 458 008	3 862 246
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 792 248</b>	<b>17 248 741</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 726 514</b>	<b>19 158 852</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

3 510 822

1 077 693

**3 560 822**

**1 127 693**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

31 946 131

16 680 170

Årets resultat

-33 597 420

-15 800 910

**-1 651 289**

**879 260**

#### **Summa eget kapital**

**1 909 533**

**2 006 953**

#### **Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

0

38 946

Leverantörsskulder

6 099 748

4 013 030

Skulder till koncernföretag

616 432

0

Aktuella skatteskulder

829 943

501 844

Övriga skulder

3 897 356

5 361 896

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 373 502

7 236 183

#### **Summa kortfristiga skulder**

**21 816 981**

**17 151 899**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**23 726 514**

**19 158 852**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Maskiner 5 år

Inventarier 5 år

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	113	80

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 472 465	420 041
Inköp	3 058 148	1 052 424
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 530 613</b>	<b>1 472 465</b>
Ingående avskrivningar	-394 772	-142 886
Årets avskrivningar	-625 019	-251 886
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 019 791</b>	<b>-394 772</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 510 822</b>	<b>1 077 693</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	96 943	96 943
Inköp	54 872	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 815</b>	<b>96 943</b>
Ingående avskrivningar	-33 357	-13 969
Årets avskrivningar	-29 449	-19 388
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 806</b>	<b>-33 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 009</b>	<b>63 586</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	739 186	337 063
Inköp	1 744 705	402 123
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 483 891</b>	<b>739 186</b>
Ingående avskrivningar	-170 354	-63 999
Årets avskrivningar	-309 165	-106 355
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-479 519</b>	<b>-170 354</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 004 372</b>	<b>568 832</b>

**Not 6 Pågående arbeten**

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerade belopp	0	-38 946
Av beställaren innehållna belopp	5 317 538	4 162 456
	<b>5 317 538</b>	<b>4 123 510</b>

**Not 7 Kassa och Bank**

	2022-12-31	2021-12-31
Varav spärrat belopp för hyresgaranti	500 626	500 000
	<b>500 626</b>	<b>500 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	17 100 000	100 000
Andra ställda säkerheter	500 626	500 000
	<b>17 600 626</b>	<b>600 000</b>

Inga eventalförpliktelser per 2022-12-31.

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

För att stärka det egna kapitalet genomfördes en konvertering av lån från aktieägare till eget kapital i april 2023. Vidare genomförde bolaget en kontrollbalansräkning per den sista mars 2023 som påvisade att bolagets egna kapital är intakt. För att finansiera fortsatt drift och utveckling av bolaget pågår långt gångna förhandlingar med externa investerare för ytterligare en nyemission i tredje kvartalet 2023.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm, datum enligt elektroniska signaturer

Magnus Petersson  
Ordförande

Johannes Ivarsson  
Ledamot

Daniel Lindgren  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats, datum enligt elektronisk signatur.

Revideco AB

Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor

2023071904063



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.06.2023 15:43

SENT BY OWNER:  
David Beidestam • 30.06.2023 10:45

DOCUMENT ID:  
BJQJBUG3u2

ENVELOPE ID:  
HyMoS8zhdn-BJQJBUG3u2

DOCUMENT NAME:  
Dryft Sverige AB - Slutlig årsredovisning 2022.pdf  
11 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DANIEL LINDGREN daniel.lindgren@dryft.se	Signed Authenticated	30.06.2023 14:48 30.06.2023 14:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/04/17) IP: 94.191.152.149
2. Magnus Einar Petersson magnus.petersson@dryft.se	Signed Authenticated	30.06.2023 14:50 30.06.2023 14:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/10/03) IP: 79.142.255.210
3. JOHANNES IVARSSON johannes.ivarsson@dryft.se	Signed Authenticated	30.06.2023 14:57 30.06.2023 14:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/07/15) IP: 2.65.58.130
4. Erik Adrian Emilsson erik.emilsson@revideco.se	Signed Authenticated	30.06.2023 15:43 30.06.2023 15:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/09/28) IP: 151.236.206.100

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
